
 

Avsiktsförklaring 2020-2030 
 

 Länsstyrelsens Dnr. 
425-8390-2019 

Vi deltar i Miljö- och klimatrådet i Jämtlands län 
 

 
 

Ragunda kommun  

Organisation*  

Vår påverkan på miljön och de pågående klimatförändringarna medför stora utmaningar. En 
stor samhällsomställning måste ske för att minska ytterligare påverkan på miljön och klimatet 
och för att minska samhällets sårbarhet inför de klimatförändringar som inte går att undvika. 

För att säkerställa att omställningen sker på effektivast möjliga sätt behöver många olika organisatio-
ner och kompetenser samverka. Vår organisation* avser därför att delta i det samordnade miljö- och 
klimatarbete som bedrivs inom ramen för Miljö- och klimatrådet i Jämtlands län (se baksidan). Vi vill 
med denna avsiktsförklaring åta oss: 

• att delta med kompetens och erfarenhet i de breda aktörsdialoger som genomförs i det regionala 
arbetet med miljömål, klimatmål, energiomställning och klimatanpassning, 

• att med utgångspunkt i det regionala Miljömålsprogrammet och i Energi- och klimatstrategin för 
Jämtlands län göra ett för vår organisation* relevant urval av regionala miljömål, klimatmål och 
klimatåtgärder, samt integrera dessa i vårt befintliga miljö- och klimatarbete och i beslutsprocesser 
och daglig verksamhet, 

• att fortlöpande kommunicera vår organisations* miljö- och klimataktiviteter och resultat till 
Länsstyrelsen i Jämtlands län. 

* Företag, koncern, myndighet, institution eller förening. 

 

 

Klicka här för att ange text. 

Underskrift av beslutande  Titel/funktion 

Klicka här för att ange text. 
 

Klicka här för att ange text. 

Namnförtydligande  Datum 

Klicka här för att ange text. 
 

Klicka här för att ange text. 

Kontaktperson som deltar i Miljö- och klimatrådets 
samverkansgrupp. (Utöver kontaktpersonen har fler 
representanter från samma organisation/företag möjlighet 
att delta vid samverkansgruppens möten). 

 Telefon till kontaktperson 

Klicka här för att ange text. 
 

E-post till kontaktperson  

Maila eller posta undertecknad avsiktsförklaring till: 
lars.z.jonsson@lansstyrelsen.se 
Länsstyrelsen Jämtlands län 
Att: Lars Jonsson 
831 86 ÖSTERSUND 

  

mailto:lars.z.jonsson@lansstyrelsen.se
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Tillfälliga arbetsgrupper efter behov

 

 

Miljö- och klimatrådet i Jämtlands län 
Syfte 
Miljö- och klimatrådet ska bidra till att på ett resurseffektivt sätt göra länets miljö- och klimatarbete framgångsrikt.  

Uppgifter 
Miljö- och klimatrådet ska utgöra en plattform för idé- och erfarenhetsutbyte mellan aktörer från näringsliv, 
offentlig förvaltning och intresseorganisationer.  

Miljö- och klimatrådet ska medverka i att utforma och förankra den övergripande färdriktningen för det regionala 
miljö- och klimat-arbetet, bedöma strategiska och prioriterade miljö- och klimat-aktiviteter, samt bidra till att 
identifiera drivkrafter, hinder, sårbar-heter och möjligheter i länets miljömålsarbete, energiomställning och 
klimatanpassning. 

Miljö- och klimatrådet ska delta i den fortlöpande utvecklingen av det regionala miljömålsprogrammet, den 
regionala energi- och klimatstrategin samt den regionala handlingsplanen för klimatanpassning samt vara 
drivande i genomförandet av dessa.  

Miljö- och klimatrådet i Jämtlands län ska särskilt 

• stimulera ökat samarbete mellan olika aktörer, 
• följa upp föreslagna åtgärder, 
• identifiera synergieffekter och målkonflikter inom miljö- och klimatarbetet och i relation till övrig 

samhällsutveckling, 
• hitta sätt att styra finansiering för genomförande av åtgärder i relation till det regionala miljömålsprogrammet, 

den regionala energi- och klimatstrategin samt den regionala handlingsplanen för klimatanpassning. 

Förvaltare 
Miljö- och klimatrådet i Jämtlands län förvaltas gemensamt av Region Jämtland Härjedalen och Länsstyrelsen 
Jämtlands län. 

Organisation 
Basen i Miljö- och klimatrådet i Jämtlands län utgörs av en samverkansgrupp. Till Samverkansgruppen inbjuds de 
kontaktpersoner som meddelats i en organisations avsiktsförklaring. Samverkansgruppens uppgift är att behandla 
olika miljö- och klimatstrategiska frågor i kreativ dialog i till exempel workshops eller tillfälliga arbetsgrupper. 
Resultaten förs därefter vidare till styrgruppen för fortsatt hantering. 

Sekretariatet sköter löpande administration, svarar för dokumentation vid möten i Miljö- och klimatrådet i 
Jämtlands län och bereder förslag till beslut och aktiviteter. Sekretariatet utgörs av tjänstemän från Region 
Jämtland Härjedalen och Länsstyrelsen Jämtlands län. Styrgruppen svarar för strategisk ledning av Miljö- och 
klimatrådet i Jämtlands län och utgörs av Regionråd och Landshövding samt representanter för kommuner, 
näringsliv, akademi och intresseorganisationer. 


	Miljö- och klimatrådet i Jämtlands län
	Syfte
	Uppgifter
	Förvaltare
	Organisation


